変更品従来品

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、「スイニー錠100mg」につきまして、販売包装単位コード（GS1コード）への変動情報（製造
番号、使用期限）追加および個装箱の仕様変更がございますのでご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

変更品販売名 初回製造番号 使用期限 出荷予定時期包装

4．変更品の出荷案内

最終製造番号
従来品

使用期限

販売包装単位コードへの変動情報追加および個装箱仕様変更のご案内

2．変更内容

1．対象製品・包装
スイニー錠100mg ：PTP100錠、PTP140錠、PTP500錠、バラ500錠

スイニー錠
100mg

PTP100錠 KL01201 2020年3月 KL01302 2020年3月 2017年10月中旬頃
PTP140錠 KL01101 2020年3月 KL01503 2020年4月 2017年 9月下旬頃
PTP500錠 KL01102 2020年3月 KL01502 2020年4月 2017年 9月下旬頃
バラ500錠 KL00404 2020年2月 KL01501 2020年4月 2017年 8月上旬頃

①販売包装単位コード（GS1コード）に変動情報（製造番号、使用期限）を追加します。
［「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について（平成28年8月30日付医政経発
0830第1号・薬生安発0830第1号・薬生監麻発0830第1号）に基づく変更］

②切り取り式タグを追加します。 ［PTP包装のみ］

■個装箱

3．従来品・変更品の識別方法

※流通在庫状況により、上記出荷予定時期と前後する場合がございますのでご了承ください。

2017. 6作成

個装箱変更品
（切り取りタグ・
変動情報追加）

個装箱変更品
（変動情報追加）当面の間、変更品の個装箱にPTP包装は　　　　　　 　、バラ包装は　　　　　　　 と表示します。

統一商品コード

770508300
770508409
770508508
770508706

KL01201
2020.3

KL01302
2020.03

切り取り式タグ

※上記はイメージです。

販売包装単位コード
使用期限 製造番号

商品コード

(01)14987770508307

(17)200300(10)KL01302

(01)14987770508307

(17)200300(10)KL01302